
3. ročník- učivo 19.-23.10. 

Pondělí- posílala jsem včera 

Ú terý 

Čj  Uč. 20- on-line, 21/5- vybrat si 3 souvětí a napsat do Čj-Š 

M PS 21- násobilka 5- 1, 3, 4-sami, 2, 5-on-line,   Uč. 30/2, 3-on-line 

Prvouka Uč. 16 Praha- pročíst + podívat se na dokument o Praze zde:   

https://www.youtube.com/watch?v=97nQUmyDyNE 

 

Středa 

Čj Uč 23/2, 3-synonyma- on-line,  PS 16/A, B, C, D-připravíme on-line-sami dokončí 

M Uč. 30/4- vypočítat příklady do M-Š 

Čítanka 22- číst Anička a básnička 

Písanka- psát další stránku 

 

Čtvrtek 

ČJ PS 15/A, B, C, D-on-line 

M PS 22/4, 5, 9, 10, 14, 15-vypočítat sloupečky 

Prvouka Uč. 18-pročíst kapitolu Rodina, PS 16- část on-line, ostatní sami 

Pátek 

Čj Uč. 24-protiklady-on-line,  PS 17/A, B, E (v úkolu E nespojovat, radši vybarvit stejnou barvou) 

M Uč. 33- násobilka 10-on-line,  PS 23/1, 2, 3, 5-procvičování násobilky 10, 

 úkol 4 –dobrovolné- bingo- děti hru znají, můžete si zahrát doma, potřebují alespoň jednoho 

spoluhráče, ale může vás být kolik chcete 

Na prázdniny:  

M – počítání na fólii – sloupečky 53, 54 ( dobrovolně další sloupečky 55, 56) 

ČJ PS 17/ C, D- úkoly na protiklady, C- přepsat do Čj- Š 

Čtení – čítanka str. 24-31- jsou to úryvky o České republice a Praze- hodí se nám i do Prvouky 

Pokud nestíháte nějaké úkoly, které jsou zadané na tento týden, doděláte si je také o prázdninách 

 

https://www.youtube.com/watch?v=97nQUmyDyNE

